федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т
Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России)

П Р И К А З

31.08.2024 №  2568-с

г. Екатеринбург

О зачислении  в число ординаторов 1-го года обучения в

ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России

(обучение за счет средств федерального бюджета)

На основании решения приемной комиссии (протокол №34 от 30.08.2024),

Правил приема в ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России,

приказываю:

зачислить с 01.09.2024 года в число обучающихся 1-го года обучения в

ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России следующих лиц, успешно прошедших

вступительные испытания и конкурсный отбор, подавших согласие на зачисление,

для обучения за счет средств федерального бюджета:

§ 1

по специальности «31.08.01 Акушерство и гинекология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 159-893-077 36 170

2 158-038-637 82 150

3 202-291-520 11 145

§ 2

по специальности «31.08.02 Анестезиология-реаниматология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 160-247-794 59 298

2 189-552-006 03 278

3 223-313-867 32 193

4 191-086-740 80 143

§ 3

по специальности «31.08.04 Трансфузиология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 021-731-169 07 248

2 023-187-238 30 248

§ 4

по специальности «31.08.06 Лабораторная генетика»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 165-868-857 41 266

2 150-392-122 28 243

3 191-003-538 28 228

4 179-274-289 20 171

§ 5

по специальности «31.08.07 Патологическая анатомия»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 195-037-137 74 141

2 186-545-502 00 120

3 203-370-585 27 100

4 169-090-724 93 95

§ 6

по специальности «31.08.08 Радиология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 162-768-831 04 243

2 195-373-819 14 228

3 160-826-065 55 177

4 175-961-740 15 143

5 158-915-493 15 135

6 193-882-518 21 130

7 161-913-118 47 121

§ 7

по специальности «31.08.09 Рентгенология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 198-414-511 99 245

§ 8

по специальности «31.08.10 Судебно-медицинская экспертиза»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 162-517-152 48 193

2 140-653-300 22 125

3 184-538-094 99 115

4 175-817-366 06 90

5 156-234-188 60 85

§ 9

по специальности «31.08.18 Неонатология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 161-285-985 83 121

2 180-645-022 54 115

3 190-435-421 56 96

4 152-629-658 80 86

§ 10

по специальности «31.08.19 Педиатрия»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 169-858-416 43 280

2 174-412-842 63 275

3 165-734-423 83 273

§ 11

по специальности «31.08.20 Психиатрия»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 194-527-455 02 223

2 140-210-357 84 115

3 147-139-120 53 102

§ 12

по специальности «31.08.21 Психиатрия-наркология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 162-502-885 53 100

2 152-563-993 82 98

3 203-046-817 15 90

§ 13

по специальности «31.08.26 Аллергология и иммунология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 191-959-325 19 98

§ 14

по специальности «31.08.28 Гастроэнтерология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 162-731-488 67 238

§ 15

по специальности «31.08.30 Генетика»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 033-577-637 68 321

2 008-242-624 21 270

§ 16

по специальности «31.08.31 Гериатрия»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 172-125-059 33 291

2 025-795-341 75 248

3 163-681-152 72 248

4 183-812-672 88 173

§ 17

по специальности «31.08.42 Неврология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 142-982-997 07 281

2 205-826-269 61 231

3 171-186-408 61 186

4 157-844-306 96 145

5 157-889-571 50 143

§ 18

по специальности «31.08.43 Нефрология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 154-303-930 39 241

2 194-614-246 85 240

3 199-117-589 21 187

4 158-648-783 31 111

§ 19

по специальности «31.08.45 Пульмонология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 179-331-894 09 241

2 190-148-272 60 138

§ 20

по специальности «31.08.48 Скорая медицинская помощь»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 128-721-828 72 305

2 163-112-007 03 276

3 128-791-917 06 263

4 124-901-321 24 261

5 058-309-846 87 248

6 023-931-525 33 248

7 023-168-040 12 246

8 123-149-603 28 246

9 145-012-571 18 235

10 076-122-120 28 195

11 124-850-626 53 100

§ 21

по специальности «31.08.49 Терапия»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 165-154-285 65 253

2 203-060-756 05 253

§ 22

по специальности «31.08.51 Фтизиатрия»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 199-493-656 57 140

2 203-269-832 48 120

3 196-320-320 63 118

4 188-326-434 01 112

5 196-160-225 73 111

§ 23

по специальности «31.08.57 Онкология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 165-613-659 81 232

2 166-597-886 46 195

3 137-741-848 87 145

4 192-242-008 42 141

5 138-731-427 72 120

§ 24

по специальности «31.08.58 Оториноларингология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 160-045-860 32 350

2 174-762-010 74 245

3 203-134-561 03 138

§ 25

по специальности «31.08.67 Хирургия»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 193-354-603 81 153

2 186-828-827 38 145

§ 26

по специальности «31.08.68 Урология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 182-843-243 83 225

§ 27

по специальности «31.08.70 Эндоскопия»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 178-387-138 22 145

2 179-499-747 67 142

§ 28

по специальности «31.08.71 Организация здравоохранения и общественное

здоровье»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 161-007-655 24 250

2 130-287-140 23 226

§ 29

по специальности «31.08.73 Стоматология терапевтическая»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 160-601-023 03 246

§ 30

по специальности «31.08.74 Стоматология хирургическая»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 183-709-787 14 233

§ 31

по специальности «31.08.75 Стоматология ортопедическая»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 178-388-303 21 187

§ 32

по специальности «31.08.76 Стоматология детская»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 197-028-030 77 206

§ 33

по специальности «31.08.77 Ортодонтия»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 129-211-375 36 300

§ 34

по специальности «31.08.78 Физическая и реабилитационная медицина »

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 076-337-968 04 250

2 177-446-690 16 246

3 161-465-941 73 138

4 201-840-766 31 113

5 174-833-894 12 111

6 202-594-783 62 98

7 179-281-728 15 93

§ 35

по специальности «32.08.12 Эпидемиология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 152-833-746 72 260

Ректор О.П. Ковтун